



May 22, 2026

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Symbol: HONASA

Listing Department
BSE Limited
Scrip Code: 544014

Sub: Newspaper Publication – Financial Results

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed newspaper clippings for audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2026, published today, i.e. May 22, 2026, in the following newspapers:

- Financial Express – English (All India editions)
- Jansatta – Hindi (Delhi edition)

Kindly take the same on record. This disclosure will also be hosted on the Company's website viz. www.honasa.in.

Thanking you,

Yours truly,
For **Honasa Consumer Limited**

Gaurav Pandit
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above

Honasa Consumer Limited

Registered Office: Unit No - 404, 4th Floor, City Centre, Plot No 05, Sector-12, Dwarka, New Delhi - 110075

Corporate Office: 10th & 11th Floor, Capital Cyberscape, Sector-59, Gurugram, Haryana - 122102

Email: info@mamaearth.in; Phone: 011 - 44123544 | Website: www.honasa.in

| CIN: L74999DL2016PLC306016 |



Honasa Consumer Limited

CIN: L74999DL2016PLC306016

Registered office: Unit No - 404, 4th floor, City Centre, Plot No 05,
Sector -12, Dwarka, New Delhi - 110075, India

Website: www.honasa.in; Email: compliance@mamaearth.in; Telephone: 011-44123544

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2026

In compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Board of Directors of Honasa Consumer Limited ("Company") at its meeting held on Thursday, May 21, 2026 approved the audited standalone and consolidated financial results for the quarter and financial year ended March 31, 2026 ("Financial Results").

The Financial Results along with audit reports issued by Statutory Auditors of the Company are available on the website of the Company at <https://honasa.in/pages/investor>, and on websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the Quick response (QR) code.



For Honasa Consumer Limited

Sd/-

Varun Alagh

Chairman, CEO and Whole Time Director

DIN: 07597289

Place: Gurugram

Date:- May 21, 2026



होनासा कंज्यूमर लिमिटेड

सीआईएन: L74999DL2016PLC306016

पंजीकृत कार्यालय: यूनिट नंबर – 404, चौथा तल, सिटी सेंटर, प्लॉट नंबर 05, सेक्टर-12,
द्वारका, नई दिल्ली – 110075, भारत

वेबसाइट: www.honasa.in; ईमेल: compliance@mamaearth.in; टेलीफोन: 011-44123544

31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित स्वतंत्र एवं समेकित वित्तीय परिणाम

एसईबीआई (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 ("सेबी सूचीबद्ध विनियमावली") के विनियम 33 के अनुपालन में, होनासा कंज्यूमर लिमिटेड (कंपनी) के निदेशक मंडल ने बृहस्पतिवार, 21 मई 2026 को हुई अपनी बैठक में 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित स्वतंत्र एवं समेकित वित्तीय परिणाम ("वित्तीय परिणाम") अनुमोदित किए हैं।

कंपनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों की सीमित समीक्षा रिपोर्ट्स के साथ वित्तीय परिणाम कंपनी की वेबसाइट <https://honasa.in/pages/investor>, और स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड पर www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध हैं।



एसईबीआई सूचीबद्धता विनियम के विनियम 47 के अनुपालन से हम इसके द्वारा अधिसूचित करते हैं कि इसे क्विक रिस्पॉन्स (क्यूआर) कोड स्कैन करके भी देखा जा सकता है।

कृते होनासा कंज्यूमर लिमिटेड

हस्ता /-

वरुण अलघ

अध्यक्ष, सीईओ और पूर्णकालिक निदेशक

डीआईएन : 07597289

स्थान : गुरुग्राम

दिनांक : 21 मई, 2026